10mo. Variæ: mixtæ observationes Dni Er. Schytte, tunc missionarii ordinati Lyngensis, jam vero pastoris Buxnæsensis in Nordlandia pro 1758.

11mo. Continuatio pro 1759.

Accedit hisce tractatibus appendicis loco Index matrimonio junctorum, natorum, et denatorum Dioeceseos Nidros. in Norvegia ab Anno 1758 ad Annum 1760 incl.

12mo. Taxa frumentorum aliarumque Specierum ab Anno 1755 ad Annum 1760 incl. per Capitulum Nidrosiense facta.

2dus Tomus actorum nostrorum, in quo rariores Historiæ nat. observationes habentur, jam quidem etiam, ut spero, Hafniæ prelum reliquit; nec deero et hujus, cum in potestatem nostram venerit, argumenta tecum, Domine Excellentissime, communicare.

Interea rogo obnixè, ut tu, Domine & Mæcenas Excellentissime, haud dedigneris favere Servo tuo humillimo J. E. G.

---

244. Kopibog nr. 4 pag. 235.

1764 d. 13. Oktbr. til den franske Ambassadeur Ogier  
i Kjøbenhavn.

Hisc litteris submissis adjungo continuationem catalogi scriptorum, quæ haud ita pridem hic Nidrosiæ typis excussa sunt una cum recensionibus nonnullis et novis litterariis nidrosiensibus. Iter visitationis, quod æstate præterlapsa absolvi,<sup>1)</sup> impedivit, quo minus antequam nunc promissa potuerim explere, id quod pro tua singulari gratia facillime ignoscas nominis tui excellentissimi & illustrissimi cultori submisissimo

J. E. G.

---

245. Kopibog nr. 4 pag. 234.

1766 d. 16. August. Illustri Dno. Le Seurre, Rerum Gallicarum in Dania hoc tempore Præfecto Salutem plur. dicit. (S. P. D.)

Ex litteris tuis gratissimis d. 2. August. h. a. datis non potui non maximam percipere voluntatem, quum eadem me tam de gratia Excellentissimi utriusque nostri Patroni, quam de Tua amicitia certissimum reddant. Nil magis in votis est quam ut mihi in posterum Tuo commercio frui contingat. Tua enim singularis humanitas me totum, grata licet compepe, vinctum tenet, et Tua eruditio spem mihi facit ex Tuo commercio haud parum proficiendi.

---

246. Kopibog nr. 4. pag. 234.

1766 d. 27de Septbr. Illustri et Nobilissimo Domino Le Seurre.

Ex litteris Tuis, humanissimis d. 6to. hujus datis, non sine insigni voluptate et animi grati ac obligationis sensu percepi, non

<sup>1)</sup> I Dalernes provsti 12. juli—15. august.

tantum quod Floræ meæ pars prior, Tua Viri Optimi ac Humanissimi opera et cura, Parisios delata sit, sed & quod Excellentissimus at Illustrissimus in Toga Heros, Maecenas incomparabilis D.nus D'Ogier eandem serena fronte accepit, meique ad polum arcticum quasi relegati gratiose meminerit. Gratiam Tanti Patron non possum non mihi impensius gratulari. Nec quid majori ducerem honori, quam Genti, scientiis, artibus et moribus politissimæ, inlarescere, si opere tam levidensi, quale est, quod Parisios missum, inlarescere contingeret. Tuo autem, Vir Illustris et Nobilissime! Favori Tuæque amicitiae me maximopere commendo. Vale!